
Aggiudicazioni agosto 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 

Appalto

Data 

Creazione 

Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria

Data aggiudicazione 

appalto/stipula 

contrattuale

 Valore di aggiudicazione 

1 B6E93C1DCD 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) AA013KRCOMPLESSIVO ASSALE CARRELLI SIRIO PROMEC S.r.l. 05141620632 PROMEC S.r.l. 01/08/2025 50.400,00 €                        

2 B74F6AA977 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Copertura fossa n. 1 Dep. Gallaratese GLOBAL TEAM S.r.L. 05679160969 GLOBAL TEAM S.r.L. 01/08/2025 151.682,00 €                      

3 B7BAB7EEEF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Subscription Manage Engine R1 S.p.A 05231661009 R1 S.p.A 04/08/2025 65.900,00 €                        

4 B7C16DEAC1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Sviluppo Whitelist incrementali AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 05/08/2025 93.000,00 €                        

5 B7C15A6949 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Assistenza Doppelmayr DOPPELMAYR ITALIA S.R.L. 00220070213 DOPPELMAYR ITALIA S.R.L. 05/08/2025 121.462,00 €                      

6 B73BD0773D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CONNESSIONE ELETTRICA COMPLETA SIRIO REALCABLE S.r.l. 00567400932 REALCABLE S.r.l. 06/08/2025 47.557,50 €                        

7 B73BD0773D 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2799 11/06/2025 Connessione elettrica REALCABLE S.R.L. 00567400932 REALCABLE S.R.L. 06/08/2025 47.494,50 €                        

A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. 06846080155 06/08/2025

CA.BOX SRL 04152290245 06/08/2025

HARTING SRL 06215920155 06/08/2025

E.C.B.SRL 07130300960 06/08/2025

8 B71AA096F4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  VERIFICHE DISPOS.ANTICADUTA 2025-2026 SIC UP S.r.l. 03453260048 SIC UP S.r.l. 07/08/2025 72.800,00 €                        

9 B7790E109D 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2895 30/06/2025 Materiali meccanici metropolitani a disegno FIBA SRL 00565070489 FIBA SRL 07/08/2025 17.827,00 €                        

F.LLI SIRI SRL 00400910378 F.LLI SIRI SRL 07/08/2025 1.480,00 €                           

BOLT DI STEFANO PALMESE SRL 07104071217 07/08/2025

Pentarail Srl 08093600966 07/08/2025

CANAVERA & AUDI S.P.A. 00475820015 07/08/2025

MECCANICA C.N.C. SRL 01712860475 07/08/2025

10 B7808564D9 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2921 02/07/2025 DPI SAFE SRL UNIPERSONALE 01604520989 SAFE SRL UNIPERSONALE 07/08/2025 1.300,66 €                           

L'ANTINFORTUNISTICA SRL 02467560245 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 07/08/2025 7.459,70 €                           

superutensili srl 03672420480 07/08/2025

ZENITH GROUP SRL 01977600244 07/08/2025

11 B71AA26EE0 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Canoni annui OPEN FIBER S.p.A. 09320630966 OPEN FIBER S.p.A. 22/08/2025 443.000,00 €                      

12 B80616A772 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RELE' DI CONTROLLO CDB 75 HZ (RCF)ASSAGO POWERCON Srl 06598360482 POWERCON Srl 25/08/2025 56.000,00 €                        

13 B6E96AB56E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2668 20/05/2025 FORNITURA DI MATERIALI VARI DI FERRAMENTA FERRAMENTA BOZZONI UTENSILERIE S.R.L.06508910152 FERRAMENTA BOZZONI UTENSILERIE SRL 25/08/2025 300.000,00 €                      

TARENZI s.r.l. 04116020969 25/08/2025

Ditta Andrea Spinardi & C. Sas 00839060159 25/08/2025

SACCO CITYWORK SRL 01131170035 25/08/2025

JAES SRL 04400680262 25/08/2025

TEAM SRL 05058160283 25/08/2025

Futuro srl 01331540995 25/08/2025

Fime srl 00799140231 25/08/2025

14 B77B01D71D 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2909 02/07/2025 FORNITURA DI ADDITIVO PER GASOLIO ADBLUE AZOTAL S.P.A. 02241630165 AZOTAL S.P.A. 25/08/2025 420.000,00 €                      

CHIMITEX SPA 01235350129 25/08/2025

ILARIO ORMEZZANO - SAI S.R.L. 00160610028 25/08/2025

PETRONAS LUBRICANTS ITALY SPA 05082750968 25/08/2025

BLUE SYNT SRL 02525610065 25/08/2025

BRENNTAG SPA 00835510157 25/08/2025

BLUEBASIC S.R.L. 03205130986 25/08/2025

CLEAN CONSULT INTERNATIONAL S.P.A. 07181470639 25/08/2025

15 B792F3E21F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Supporto Data Analytics e Innovation Méthode S.R.L. 03893910269 Méthode S.R.L. 26/08/2025 124.780,00 €                      

16 B792FDF6FA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2864 15/07/2025 Supporto Oracle e Red Hat R1 S.P.A. 05231661009 R1 S.P.A. 26/08/2025 39.460,80 €                        

Maticmind S.p.A. 005032840968 26/08/2025

Lutech Spa 02824320176 26/08/2025

Mauden S.r.l. 011039560963 26/08/2025

SORINT.lab S.p.A. 095164770166 26/08/2025

REPLY S.P.A. 097579210010 26/08/2025

17 B7DF493224 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Evolutive dematerializzazione tessere AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 27/08/2025 51.300,00 €                        

18 B724789014 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Acquisto nuovi server LAN SERVICE Srl 01562820066 LAN SERVICE Srl 27/08/2025 64.445,82 €                        

19 B7CD11561D 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  1° intervento_Rilievi Loreto M1 GEO & DOMUS S.r.l. 01207990332 GEO & DOMUS S.r.l. 27/08/2025 123.518,00 €                      

20 B7C15E7EEB 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Analisi reputazione aziendale 2025-2026 REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r.l. 07644560968 REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r.l. 29/08/2025 90.000,00 €                        

26/09/2025


